



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 102 434  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKEL GLASS AS  
Forretningsadresse: Grenseveien 107  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Victor Sundell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 10	171 904 000	134 327 000
Annen driftsinntekt	3, 10	241 000	488 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>172 145 000</b>	<b>134 815 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		57 648 000	59 886 000
Lønnskostnad	7,12	5 232 000	4 384 000
Annen driftskostnad	3, 7	102 872 000	67 014 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 752 000</b>	<b>131 284 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 393 000</b>	<b>3 531 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	851 000	1 154 000
Annen finansinntekt	3	868 000	161 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 719 000</b>	<b>1 315 000</b>
Annen rentekostnad		1 629 000	895 000
Annen finanskostnad		654 000	113 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 283 000</b>	<b>1 008 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-564 000</b>	<b>307 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 829 000</b>	<b>3 838 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 829 000</b>	<b>3 838 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 829 000</b>	<b>3 838 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	5 829 000	3 837 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 829 000</b>	<b>3 837 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	227 000	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>227 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	130 000	130 000
Andre fordringer	2	59 567 000	38 717 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>59 697 000</b>	<b>38 847 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 924 000</b>	<b>38 847 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11, 13	7 284 000	2 110 000
<b>Sum varer</b>		<b>7 284 000</b>	<b>2 110 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,13	34 554 000	31 395 000
Andre fordringer	2	928 000	1 848 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 482 000</b>	<b>33 243 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 270 000	224 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 270 000</b>	<b>224 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 036 000</b>	<b>35 577 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>103 960 000</b>	<b>74 424 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5, 8	30 000	30 000
Overkurs	8	4 408 000	4 408 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 438 000</b>	<b>4 438 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	18 944 000	13 115 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 944 000</b>	<b>13 115 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 382 000</b>	<b>17 553 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		17 227 000	19 141 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 227 000</b>	<b>19 141 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 227 000</b>	<b>19 141 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 895 000	8 461 000
Leverandørgjeld	2	24 192 000	24 815 000
Skyldige offentlige avgifter		6 422 000	3 371 000
Annen kortsiktig gjeld	2	842 000	1 083 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>63 351 000</b>	<b>37 730 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 578 000</b>	<b>56 871 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>103 960 000</b>	<b>74 424 000</b>



Til generalforsamlingen i Sirkel Glass AS

## ÅRSBERETNING 2020

### Sirkel Glass AS

#### 1. Selskapets virksomhet

Selskapets formål er å drive virksomhet innen innsamling og gjenvinning av glassemballasje og virksomhet som har naturlig tilknytning til dette formålet. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

#### 2. Årets utvikling

Selskapets utvikling har vært som forventet i 2020. Innsamlet mengde glassemballasje økte noe i 2020, sammenlignet med 2019. Hovedårsaken er overgang til henteordninger hos en del av selskapets leverandører. Det forventes en ytterligere økning i innsamlet mengde i 2021.

#### 3. Covid-19

Selskapet er ved avleggelse av årsberetning i liten grad rammet av coronaviruset.

#### 4. Personale

Selskapet hadde 4 ansatte per 31.12.2020.

#### 5. Marked

Markedet for innsamling av glass var i positiv utvikling i 2020. Resirkulert glass blir i hovedsak omsatt via to kanaler: Til glassverk i utlandet og som råstoff til produksjon av skumglass i Norge.

#### 6. Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

#### 7. Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke ytre miljø

#### 8. Miljøavgiften

Returprosenten for drikkevareemballasje i glass ble for periode 1. juli 2020 til 30. juni 2021 fastsatt til 95 % av Miljødirektoratet. Dette medfører at miljøavgiften for drikkevareemballasje i glass faller bort. Dette gir en betydelig kostnadsbesparelser for selskaper som benytter seg av drikkevareemballasje av glass.

#### 9. Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2020 lå på 0,0 %. Det har ikke vært alvorlige personskader med fravær ved bedriften. Det er ikke iverksatt tiltak av betydning for arbeidsmiljøet da styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

#### 10. Likestilling

I 2020 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 50 %. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse og lønnsfastsettelse. Selskapets styre består av 5 menn.

#### 11. Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



**12. Foretakets utsikter**

Rammebetingelsene for selskapet ses på som stabile, og det forventes ingen større endringer i kommende år.

**13. Likviditetssituasjon på balansedagen**

Selskapet hadde på balansedagen en kontantbeholdning på TNOK -30.624. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

**14. Utvikling i kontantstrøm**

Årets resultat økt med periodens avskrivninger samt endringer i varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensede poster tilsvarer kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Det forventes en positiv utvikling i kontantstrømmen fremover.

**15. Finansiell risiko**

Selskapets er eksponert mot valutarisiko gjennom eksport av glass i EUR. Behovet for valutasikring vurderes fortløpende.

**16. Årsregnskapet**

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet.

Oslo, 5. mai 2021

---

Frank Lein  
styreleder

---

Nils Kristian Nersten  
styremedlem

---

Kim Holmberg Hansen  
styremedlem

---

Helge Hasselgård  
styremedlem

---

Lars Aarflot  
styremedlem

---

Morten Victor Sundell  
daglig leder



## Resultatregnskap

Sirkel Glass AS

Alle tall i 1000 kr

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	3, 10	171 904	134 327
Annen driftsinntekt	3, 10	241	488
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>172 145</b>	<b>134 815</b>
Varekostnad		57 648	59 886
Lønnskostnad	7, 12	5 232	4 384
Annen driftskostnad	3, 7	102 871	67 014
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>165 751</b>	<b>131 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 393</b>	<b>3 531</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	851	1 154
Annen finansinntekt	3	868	161
Annen rentekostnad		1 629	895
Annen finanskostnad		654	113
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-564</b>	<b>306</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 829	3 837
<b>Ordinært resultat</b>		<b>5 829</b>	<b>3 837</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 829</b>	<b>3 837</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	5 829	3 837
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 829</b>	<b>3 837</b>

Sirkel Glass AS



## Balanse

Sirkel Glass AS

Alle tall i 1000 kr

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	227	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>227</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	9	130	130
Andre langsiktige fordringer	2	59 567	38 717
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>59 697</b>	<b>38 847</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>59 924</b>	<b>38 847</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11, 13	7 284	2 110
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13	34 554	31 395
Andre kortsiktige fordringer	2	928	1 848
<b>Sum fordringer</b>		<b>35 482</b>	<b>33 243</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 270	224
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 036</b>	<b>35 577</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>103 960</b>	<b>74 425</b>



## Balanse

Sirkel Glass AS

Alle tall i 1000 kr

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	30	30
Overkurs	8	4 408	4 408
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 438</b>	<b>4 438</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	18 944	13 115
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 944</b>	<b>13 115</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>23 382</b>	<b>17 553</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		17 227	19 141
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 227</b>	<b>19 141</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	31 895	8 461
Leverandørgjeld	2	24 192	24 815
Skyldig offentlige avgifter		6 422	3 371
Annen kortsiktig gjeld	2	842	1 083
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>63 351</b>	<b>37 730</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 578</b>	<b>56 871</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>103 960</b>	<b>74 425</b>

Oslo, 05.05.2021  
Styret i Sirkel Glass AS

Frank Lein  
Styreleder (elektronisk signert)

Nils Kristian Nersten  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kim Holmberg Hansen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Helge Hasselgård  
Styremedlem (elektronisk signert)

Lars Aarflot  
Styremedlem (elektronisk signert)

Morten Victor Sundell  
Daglig leder (elektronisk signert)



## Sirkel Glass AS

## Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	5 829	3 837
Endring i varelager	-5 174	4 629
Endring i kundefordringer	-3 159	-10 356
Endring i leverandørgjeld	-623	11 813
Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 730	-609
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>603</b>	<b>9 314</b>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-227	0
Innbetalinger på andre lånefordringer	0	0
Investering i aksjer og andeler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-227</b>	<b>0</b>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	23 434	8 461
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 914	-21 656
Utbetalinger ved lån til andre selskaper	-20 850	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>670</b>	<b>-13 195</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>1 046</b>	<b>-3 881</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	224	4 105
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 270</b>	<b>224</b>



## Sirkel Glass AS

Noter til regnskapet for 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres i takt med forfall på betalinger.

### Varebeholdninger

Selskapets varelager består av glass til resirkulering. Glass har i utgangspunktet negativ anskaffelseskost. Selskapet benytter dermed en antatt salgpris som grunnlag for verdsettelsen av varelageret.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Selskapet er å anse som en skattefri institusjon fra og med inntektsåret 2017. Selskapet er derfor ikke skattepliktig fra og med samme inntektsår. Vedtaket om at selskapet er en skattefri institusjon ble fattet etter at regnskapet for 2017 ble vedtatt.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Pensjon

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med vesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Sirkel Glass AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 1 Varige driftsmidler

<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Tilgang	227	227
Anskaffelseskost 31.12.	227	227
Akkumul. Avskr. 31.12.	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>227</b>	<b>227</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 2 Konsernmellomværende og mellomværende med samarbeidende selskap

#### Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>	Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Sirkel Materialgjenvinning AS	888	454	59 567	15 970
Glasopor AS	2 162	646	0	22 747
	Annen langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld og leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Sirkel Materialgjenvinning AS	0	0	11 250	0

For mellomværende med bank er det stilt kryssgaranti mellom Sirkel Materialgjenvinning AS, Glasopor AS og Sirkel Glass AS.

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 7, og mellomværende med konsernselskaper og samarbeidende selskaper er omtalt i note 2.

#### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>	2020	2019
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
Tilknyttet selskap (Glasopor AS)	4 266	1 639
Salg av tjenester:		
Tilknyttet selskap (Glasopor AS, administrative tjenester)	241	488
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av tjenester:		
- Tilknyttet selskap (Sirkel Materialgjenvinning AS, gjenvinningstjenester)	81 950	54 175
- Tilknyttet selskap (Sirkel Materialgjenvinning AS, administrative tjenester)	981	1 206
c) Renteinntekt og annen finansinntekt		
- Tilknyttet selskap (Glasopor AS)	0	646
- Tilknyttet selskap (Sirkel Materialgjenvinning AS)	888	454

### Note 4 Bundne midler

Selskapet har skattetrekkskonto på kr 225 663 pr 31.12.20



## Sirkel Glass AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 30 000 består av 10 000 aksjer à kr 3. Alle aksjer har like rettigheter.

#### Aksjonærene 31.12.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Ardagh Glass Moss AS	2 272	22,72 %
Bryggeri- og drikkevareforeningens servicekontor AS	2 272	22,72 %
Konservesfabrikkenes Landsforening	2 272	22,72 %
AS Vinmonopolet	2 272	22,72 %
Dagligvareleverandørenes Servicekontor	912	9,12 %
<b>Totalt</b>	<b>10 000</b>	<b>100 %</b>

### Note 6 Skattekostnad

Selskapet er å anse som en skattefri institusjon fra og med inntektsåret 2017. Selskapet er derfor ikke skattepliktig fra og med samme inntektsår. Vedtaket om at selskapet er en skattefri institusjon ble fattet etter at regnskapet for 2017 ble vedtatt.

### Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>		
Lønninger	4 001	3 368
Arbeidsgiveravgift	649	571
Pensjonskostnader	436	285
Andre lønnsrelaterte ytelser	146	160
<b>Sum</b>	<b>5 232</b>	<b>4 384</b>
Sysselsatte årsverk	4	3

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>		
Lønn	1 322	0
Pensjonsutgifter	179	0
Styrehonorar	0	319
Annen godtgjørelse	207	0
<b>Sum</b>	<b>1 708</b>	<b>319</b>

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Revisor	2020	2019
<i>(Alle beløp i tusen kroner)</i>		
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-revisjon	133	135
-annen skattebistand	7	0
-andre attestasjonstjenester	10	10
-andre tjenester	4	0
-teknisk utarbeidelse av årsregnskap	25	25
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>179</b>	<b>170</b>



## Sirkel Glass AS

Noter til regnskapet for 2020

### Note 8 Egenkapital

(Alle beløp i tusen kroner)	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 31.12.19</b>	30	4 408	13 115	17 553
Årets resultat			5 829	5 829
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>30</b>	<b>4 408</b>	<b>18 944</b>	<b>23 382</b>

### Note 9 Investeringer i andre selskaper

Selskapet har 90 aksjer i Grønt Punkt Norge AS med pålydende kr. 1.000. Aksjene i Grønt Punkt Norge AS er oppført til historisk kostpris. Selskapet har en andel i LOOP Stiftelsen for kildesortering og gjenvinning. Pålydende verdi kr. 40.000.

### Note 10 Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde

	2020	2019
Vederlagsinntekter	114 761	88 458
Administrasjonstjenester	241	488
Salg av glass	24 574	19 220
Salg av gjenvinnings tjenester	32 568	26 649
<b>Sum</b>	<b>172 145</b>	<b>134 815</b>

Av salg av glass og metall på tkr. 24 574 utgjør tkr. 19 438 salg til utlandet.

### Note 11 Varer

	2020	2019
Ferdigvarer	7 284	2 110
<b>Sum varelager</b>	<b>7 284</b>	<b>2 110</b>

### Note 12 Pensjon

Foretaket har en innskuddspensjonsordning som omfatter 4 ansatte. Selskapets pensjonsforordning tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er kostnadsført pensjon på tkr.436 i 2020.

### Note 13 Kassekreditt

Selskapet har stilt følgende eiendeler til sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank:

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020
Varer	7 284
Bygninger	227
Kundefordringer	34 554
<b>Sum</b>	<b>41 838</b>

Ubenyttet del av kassekreditten er tkr.13 105.



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Lein, Frank	BANKID	2021-05-05 17:02
Hasselgård, Helge	BANKID_MOBILE	2021-05-05 11:11
Kim Holmberg Hansen	NEMID	2021-05-05 10:53
Nersten, Nils Kristian	BANKID_MOBILE	2021-05-05 13:39
Sundell, Morten Victor	BANKID_MOBILE	2021-05-05 12:18
Aarflot, Lars	BANKID_MOBILE	2021-05-05 12:44

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.